Robinson ve Haugan (2008), araştırmalarında, fizikte etkili öğretme ve öğrenmenin 

gerçekleştirilebilmesi ile derse karşı olumlu tutumun arttırılması için öğretmenlerin yanı sıra 

öğretim sürecindeki bütün değişkenlerin iş birliği içerisinde olması gerektiğini ifade 

etmişlerdir. Araştırmada, yaklaşık 1400 (bindörtyüz) öğrenciye anket uygulanmış ve fiziği 

öğrenilmesi zor bir ders olarak algılandığı tespit edilmiştir. Aynı araştırmada, öğrencilerin dersi 

zor olarak algılamasının nedenleri üç faktör altında toplanmıştır. Bunlar, ilgi ve motivasyon 

eksikliği, yeterli çalışmama ve önceki bilgilerdir.

[...]

Fizik dersinin pandemi sürecinde çevrimiçi 

olarak öğrenmeye ani geçişini, öğrencilerin nasıl algıladıklarına odaklanılmıştır. Araştırmada, 

veriler anket aracılığı ile toplanmıştır. Bu anket Almanya, Avusturya, Hırvatistan’daki 5 (beş) 

üniversitede 578 (beş yüz yetmiş sekiz) fizik öğrencisine uygulanmıştır. Araştırmada, problem 

çözme ve laboratuvar derslerinin nasıl uyarlandığını ve öğrencilerin buradaki öz yeterliklerinin, 

öz düzenlemelerinin problem çözme becerileriyle paralel olduğunu ortaya koymaktadır. 

Problem çözme becerileri yüksek öğrencilerin uzaktan eğitimdeki başarılarının daha yüksek